9. Populus enim ad iracundiam provocans est, et filii mendaces, filii nolentes audire legem Dei.

10. Qui dicunt videntibus: Nolite videre: et aspicientibus: Nolite aspicere nobis ea, quæ recta sunt: loquimini nobis placentia, videte nobis errores.

11. Auferte à me viam, declinate à me semitam, cesset à facie nostra sanctus Israël.

12. Propterea hæc dicit sanctus Israël: Pro eo quod repro-

¶ 7. Hebr. dif. El Egipto no es mas que vanidad, y su socorro será vano; por eso yo he clamado viendo esto, viéndolos ir á buscar auxilio al Egipto: Vosotros no encontrareis allí &c.

¶ Ibid. El profeta usa aquí del nombre de Rahab, que se daba algunas veces al Egipto, y que significa orgullo. Ps. lxxxvi. 4.

¶ 8. Hebr. sobre una tablilla.

¶ Ibid. Este es el sentido del hebreo en que se lee scribe id.....cum eis ó coram eis

¶ Ibid. Dif. en los dias venideros.

¶ 9. Hebr. dif. un pueblo rebelde.

¶ Ibid. O, infieles.

¶ 10. Esto es, á los profetas.

¶ Ibid. O mas bien según el hebreo: y á los que tienen visiones proféticas.

¶ Ibid. Este es el sentido del hebreo.

¶ 11. Hebr. dif. Alejaos de este camino, apartaos de este sendero, dejad de mostrarnos al santo de Israel.

bastis verbum hoc, et sperastis in calumnia et in tumultu, et innixi estis super eo:

13. Propterea erit vobis iniquitas hæc sicut interruptio cadens, et requisita in muro excelso, quoniam subitò, dum non speratur, veniet contritio eius.

14. Et comminuetur sicut conteritur lagena figuli contritione pervalida: et non inveniatur de fragmentis eius testa, in qua portetur igniculus de incendio, aut hauriatur parum aquae de fovea.

15. Quia hæc dicit Dominus Deus sanctus Israël: Si revertamini et quiescatis, salvi éritis: in silentio, et in spe erit fortitudo vestra. Et noluitis:

16. Et dixistis: Nequaquam, sed ad equos fugiemus: ideo fugietis. Et super veloces ascendemus: ideo velociores erunt, qui persequentur vos.

17. Mille homines à facie terroris unius: et à facie terroris quinque fugietis, donec relinquamini quasi malus navis in vertice montis, et quasi signum super collem.

¶ 12. Hebr. la violencia y la injusticia: O acaso, en el hombre perverso y corrompido. Se lee in oppressione, acaso por in perverso. La palabra siguiente puede significar et pravitate, ó et pravo.

¶ 13. Hebr. dif. esta iniquidad será para vosotros como una rotura que se inclina y se extiende en un muro elevado, y cuya ruina será súbita y momentánea. Se lee tumefacta acaso por et tumens.

¶ 14. Dif. según el hebreo: Dios destrozará este pueblo en que ponéis vuestra confianza como un vaso de tierra que se hace mil pedazos, sin compasion y sin que quede de él &c.